

Ejendomsselskabet Fogedgården ApS

CVR-nr. 31071836

Årsrapport 2013

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2014

Dirigent

Navn: Christoffer Rosbjerg Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Fogedgården ApS
Bjerring Byvej 38
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 31071836

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Bestyrelse

Louise Rosbjerg Andersen
Christoffer Rosbjerg Andersen
Lars Rosbjerg Andersen

Direktion

Lars Rosbjerg Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af selskabets ejendom, herudover besiddes der aktier i den tilknyttede virksomhed A/S Kjellerup Eksportslagteri og Kødtilberedningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.076 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer ligeledes positiv indtjening i 2014.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Bruttofortjeneste		571.076	556.254
Af- og nedskrivninger		(146.437)	(146.437)
Driftsresultat		424.639	409.817
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		811.727	146.965
Andre finansielle indtægter	1	4.161	8.474
Andre finansielle omkostninger	2	(89.577)	(190.974)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.150.950	374.282
Skat af ordinært resultat	3	(74.535)	(56.829)
Årets resultat		<u>1.076.415</u>	<u>317.453</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		104.250	119.363
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		811.727	146.965
Overført resultat		160.438	51.125
		<u>1.076.415</u>	<u>317.453</u>

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Grunde og bygninger		4.128.323	4.274.760
Materielle anlægsaktiver	4	4.128.323	4.274.760
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.757.352	945.625
Finansielle anlægsaktiver	5	1.757.352	945.625
Anlægsaktiver		5.885.675	5.220.385
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		393.163	0
Tilgodehavender		393.163	0
Likvide beholdninger		70.698	332.695
Omsætningsaktiver		463.861	332.695
Aktiver		6.349.536	5.553.080

Balance pr. 31.12.2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		958.692	146.965
Overført overskud eller underskud		718.898	558.460
Forslag til udbytte for regnskabsåret		104.250	119.363
Egenkapital		<u>1.906.840</u>	<u>949.788</u>
Udskudt skat		75.400	79.100
Hensatte forpligtelser		<u>75.400</u>	<u>79.100</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.639.380	3.873.867
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.639.380</u>	<u>3.873.867</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	234.487	242.353
Gæld til tilknyttede virksomheder		303.242	243.528
Skyldig selskabsskat		78.235	49.929
Anden gæld		111.952	114.515
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>727.916</u>	<u>650.325</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.367.296</u>	<u>4.524.192</u>
Passiver		<u>6.349.536</u>	<u>5.553.080</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2013

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	146.965	558.460	119.363	949.788
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(119.363)	(119.363)
Årets resultat	0	811.727	160.438	104.250	1.076.415
Egenkapital ultimo	125.000	958.692	718.898	104.250	1.906.840

Noter

	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.163	6.016
Renteindtægter i øvrigt	998	2.458
	<u>4.161</u>	<u>8.474</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	9.785	2.352
Renteomkostninger i øvrigt	79.792	167.590
Valutakursreguleringer	0	21.032
	<u>89.577</u>	<u>190.974</u>
	<u>2013</u> <u>kr.</u>	<u>2012</u> <u>kr.</u>
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	78.235	49.929
Ændring af udskudt skat	6.579	6.900
Effekt af ændrede skattesatser	(10.279)	0
	<u>74.535</u>	<u>56.829</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.822.021
Kostpris ultimo		<u>4.822.021</u>
Af- og nedskrivninger primo		(547.261)
Årets afskrivninger		(146.437)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(693.698)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.128.323</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	798.660
Kostpris ultimo	798.660
Opskrivninger primo	146.965
Afskrivninger på goodwill	(83.345)
Andel af årets resultat	895.072
Opskrivninger ultimo	958.692
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.757.352

Koncerngoodwill indregnet i regnskabsmæssig værdi udgør 312.544 kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
A/S Kjellerup Eksporthandlervirksomhed og Kødtilberedningsvirksomhed	Kjellerup	A/S	100,00

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr.

Anparterne er opdelt i A- og B-anparter.

	Forfald inden 12 måneder 2012 kr.	Forfald inden 12 måneder 2013 kr.	Forfald efter 12 måneder 2013 kr.	Restgæld efter 5 år 2013 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	242.353	234.487	3.639.380	2.689.089
	242.353	234.487	3.639.380	2.689.089

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Rosbjerg Andersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 delvist solidarisk og delvist subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes delvist solidarisk og delvist subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber. Den subsidiære hæftelse udgør dog i begge tilfælde højst et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab. .

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.128.323 kr. (2012: 4.274.760 kr.).

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Lars Rosbjerg Andersen Holding ApS, Bjerringbro, CVR-nr. 16 70 77 83